АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2025 г. № 552

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.07.2022 г. № 535 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

01.07.2022 г. № 535, следующие изменения:

в подпункте 6 пункта 2.6.2., абзаце 8 пункта 3.3.2. слова

«самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом

Российской Федерации или муниципальным образованием решения о

комплексном развитии территории или реализации такого решения

юридическим лицом, определенным в соответствии с Градостроительным

кодексом Российской Федерации или субъектом Российской Федерации»

заменить словами «, установленных нормативным правовым актом

Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                  С.Ф. Тыщенко